
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Новоайдар

Про затвердження районного плану 
заходів з нагоди Дня вшанування 
учасників ліквідації наслідків аварії 
на Чорнобильській АЕС

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись Указом Президента України від 10.11.2006 
року № 945/2006 «Про День вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 
Чорнобильській АЕС», згідно рішення сесії Новоайдарської районної ради від 
22.12.2017 № 15/5 «Про затвердження загальнорайонних заходів на 2018 рік, які 
фінансуються за рахунок районного бюджету», з метою забезпечення належного 
вшанування мужності, самовідданості і високого професіоналізму учасників 
ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, з нагоди відзначення Дня 
вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Затвердити районний план заходів з нагоди Дня вшанування учасників 
ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, що додається.

2. Відділу фінансово-господарського забезпечення апарату районної 
державної адміністрації провести витрати на придбання живих квітів, нагородної 
атрибутики та вінка за рахунок коштів, передбачених на проведення 
загальнорайонних заходів по КГЖВК 0214082 в сумі 1940,00 грн. (Одна тисяча 
дев’ятсот сорок гривень 00 коп.).

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 
районної державної адміністрації Новикову Т.В.

Голова В. СЕРПЄНКО

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
lt

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
lf

ll
ll

ll
il

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

l



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації 
«_Д£> грудня 201 8 року № 5  / /

Районний план заходів
з нагоди Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 
___________________ Чорнобильській А Е С _

№

з/п
Заходи Термін

виконання
Відповідальні за 

виконання
1 О р г а н із а ц ія  га  п р о в е д е н н я  у р о ч и с т и х  

з б о р ів  з н а г о д и  Д н я  в ш а н у в а н н я  
у ч а с н и к ів  л ік в ід а ц і ї  н а с л ід к ів  а в а р і ї  
н а  Ч о р н о б и л ь с ь к ій  А Е С

14 г р у д н я  2 0 1 8  
р о к у

В ід д іл  к у л ь т у р и  
р а й д е р ж а д м  і н  і с гр а ц ії, 
о р г а н із а ц ій н и й  в ід д іл  

а п а р а т у
р а й д е р ж а д м ін іс т р а ц і ї .  
м іс ь к и й ,  с е л и щ н и й  т а  
с іл ь с ь к і  г о л о в н і  за  
з г о д о ю )

2 1 Іо к л а д а н н я  к в іт ів  д о  п а м ’я т н о г о  
з н а к у  у ч а с н и к а м  л ік в ід а ц і ї  н а с л ід к ів  
а в а р і ї  н а  Ч о р н о б и л ь с ь к ій  А Е С

14 г р у д н я  2 0 1 8  
р о к у

В ід д іл  к у л ь т у р и  
р а й д е р ж а д м  і н і с т р а ц  ії, 

о р г а н із а ц ій н и й  в ід д іл  
а п а р а т у
р а й д е р ж а д м ін іс т р а ц і ї .  
м іс ь к и й ,  с е л и щ н и й  т а  
с іл ь с ь к і  г о л о в н і  за  
з г о д о ю )

4 П р о в е д е н н я  в е ч о р ів  п а м ’я т і ,  з у с т р іч е й  
у  н а в ч а л ь н и х  з а к л а д а х  р а й о н у  з 
л ік в ід а т о р а м и  н а с л ід к ів  а в а р і ї  н а  
Ч о р н о б и л ь с ь к ій  А Е С

1 2 -1 4  г р у д н я  
2 0 1 8  р о к у

В ід д іл  о с в іт и  
р а й д е р ж а д м ін іс т р а ц і ї ,  
м іс ь к и й ,  с е л и щ н и й , 
с іл ь с ь к і  г о л о в и  (з а  
з г о д о ю )

5 П р о в е д е н н я  в б іб л іо т е к а х  р а й о н у  
к н и ж к о в о - іл ю с т р о в а н и х  в и с т а в о к  
« Ч о р н о б и л ь с ь к а  т р а г е д ія » ,  
т е м а т и ч н и х  б е с ід ,  л іт е р а т у р н и х  
в ік т о р и н

1 2 -1 4  г р у д н я  
2 0 1 8  р о к у

В ід д іл  к у л ь т у р и  
р а й д е р ж а д м  і н іс  г р а ц ії

6 П р о в е д е н н я  т е м а т и ч н и х  е к с к у р с ій  у 
р а й о н н о м у  к р а є з н а в ч о м у  м у з е ї  д л я  
у ч н ів  з а г а л ь н о о с в іт н іх  ш к іл  р а й о н у

1 2 -1 4  г р у д н я  
2 0 1 8  р о к у

В ід д іл  к у л ь т у р и  
р а й д е р ж а д м  і н іс т р а ц і ї .  
в ід д іл  о с в іт и  

р а й д е р ж а д м ін іс т р а ц і ї
7 Ш и р о к е  в и с в іт л е н н я  в  р а й о н н и х  

з а с о б а х  ін ф о р м а ц і ї  щ о д о  з а х о д ів ,  щ о  
п р о в о д и т и м у т ь с я  з н а г о д и  Д н я  
в ш а н у в а н н я  у ч а с н и к ів  л ік в ід а ц і ї  
н а с л ід к ів  а в а р і ї  н а  Ч о р н о б и л ь с ь к ій  
А Е С

Г р у д е н ь  2 0 1 8  
р о к у

С е к т о р  з п и т а н ь  
к о м у н ік а ц ій  з 
г р о м а д с ь к іс т ю  
а п а р а т у
р а й д е р ж а д м ін іс т р а ц і ї .  
р е д а к т о р  г а з е т и  « В іс н и к  
Н о в о а й д а р щ и н и »  (з а  
з г о д о ю )

Еоловний спеціаліст 
сектору з питань комунікацій 
з громадськістю апарату 
райдержадміністрації О. БОРДЮР


